ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN LỘC NINH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          UBND-VX                                         Lộc Ninh, ngày      tháng 3 năm 2020

V/v khai thác Bộ tài liệu tuyên truyền,

phổ biến nội dung Công ước chống tra tấn

và các quy định của pháp luật Việt Nam

            về phòng, chống tra tấn

                                                   Kính gửi:

                                                                   - Ủy ban MTTQ huyện;

                                                                   - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                                                                   - Công an huyện;

                                                                   - Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

                                                                   - Tòa  án nhân dân huyện;

                                                                   - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 184/STP-GD&BTTP ngày 11/3/2020 của Sở Tư pháp

tỉnh Bình Phước về việc khai thác Bộ tài liệu tuyên truyền, phổ biến nội dung Công

ước chống tra tấn và các quy định của pháp luật Việt Nam về phòng, chống tra tấn;

  Để giúp các cơ quan, đơn vị, địa phương thuận tiện trong việc tuyên truyền,

phổ biến nội dung Công ước chống tra tấn và Pháp luật Việt Nam về phòng, chống tra

tấn trong cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân; UBND huyện  đề nghị các cơ

quan, đơn vị tải Bộ tài liệu trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ

http://stp.binhphuoc.gov.vn để phổ biến trong cán bộ, công chức, viên chức và nhân

dân./.

Nơi nhận:                                                                                                KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- CT, các PCT;

- Lưu: VT.

http://stp.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T10:23:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Viết<nguyenvanviet.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T16:37:19+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Bích Lệ<tranthibichle.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T11:03:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T11:04:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T11:04:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!